UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Itaituba - PA, 10 de abril de 2025.

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE BANCO DE TALENTOS – Nº 101/2025 – DISTRITO

SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJÓS CONVENIO 972872/2024 RELAÇAO DE

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA PARA O CARGO DE ENFERMEIRO.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de direito

privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do Pará:

TORNA PÚBLICO a lista dos Candidatos classificados para etapa de entrevista para o Edital Nº

101/2025.

 4. DA SELEÇÃO E CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

 4.9  Para os candidatos que cumprirem os pré-requisitos, a entrevista será realizada a partir de 14  de
abril a 30 de abril de 2025, conforme Calendário de Eventos, sendo de total responsabilidade do
candidato, seu acompanhamento.

 4.10 Candidatos que não comparecerem no horário determinado serão eliminados do processo.

 4.3 A divulgação de data, local e horário da entrevista referente a 3ª etapa, estará disponível no site da
Conveniada, conforme Calendário de Eventos e toda e qualquer alteração se dará no site da Entidade.
Sendo de total responsabilidade do candidato, seu acompanhamento.

Endereço da entrevista: Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

Anexo ao Posto Primavera.

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO INICIAIS DO NOME CPF NOTA

1º D.C.B.D.S 699.XXX.XXX-20  16/04/2025 - 09:00

2º I.K.D.A.M.F 962.XXX.XXX-00 16/04/2025 - 09:10

3º A.K.D.A.S.S 979.XXX.XXX-53 16/04/2025 - 09:20

4º V.A.S 672.XXX.XXX-72 16/04/2025 - 09:30

5º M.Y.M.D.M 304.XXX.XXX-27 16/04/2025 - 09:40

6º V.C.K.M 739.XXX.XXX-04 16/04/2025 - 09:50

7º R.B.S.D.S 701.XXX.XXX-38 16/04/2025 - 10:00

58º A.S.M 220.XXX.XXX-56 16/04/2025 - 10:10

49º Z.A.M 701.XXX.XXX-49 16/04/2025 - 10:20

                    10º M.G.D.S 158.XXX.XXX-80 16/04/2025 -10:30

                    11º I.W.M 995.XXX.XXX-68 16/04/2025 - 10:40

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

12º A.D.S.A 166.XXX.XXX-75 16/04/2025 - 10;50

13º A.D.S.B 768.XXX.XXX-94 16/04/2025 - 11:00

14º D.B.A.B 852.XXX.XXX-34 16/04/2025 - 11:10

15º C.A.D.S.P 348.XXX.XXX-51 16/04/2025 - 11:20

16º A.J.D.F.S 743.XXX.XXX-20 16/04/2025 - 11:30

17º C.G.D.S 244.XXX.XXX-10 16/04/2025 - 11:40

18º J.J.M.V.N 602.XXX.XXX-68 16/04/2025 - 11:50

19º R.F.B 251.XXX.XXX-43 16/04/2025 - 13:00

20º K.M 952.XXX.XXX-44 16/04/2025 - 13:10

21º M.S 657.XXX.XXX-49 16/04/2025 - 13:20

22º K.C.L.D.V 016.XXX.XXX-08 16/04/2025 - 13:30

23º F.S.A 382.XXX.XXX-50 16/04/2025 - 13:40

24º J.P.M 382.XXX.XXX-17 16/04/2025 - 13:50

25º G.S.M 716.XXX.XXX-91 16/04/2025 - 14:00

26º A.B.M 913.XXX.XXX-04 16/04/2025 -14:10

27º J.V.F.D.S 693.XXX.XXX-29 16/04/2025 - 14:20

28º C.C.B 381.XXX.XXX-49 16/04/2025 - 14:30

29º C.K 242.XXX.XXX-21 16/04/2025 - 14:40

30º C.L.D.L.S 605.XXX.XXX-20 16/04/2025 - 14:50

31º S.M.B.D.O 632.XXX.XXX-91 16/04/2025 - 15:00

32º A.D.S.S.J 203.XXX.XXX-08 16/04/2025 - 15:10

33º A.R.V 116.XXX.XXX-40 16/04/2025 - 15:20

34º J.P.S.D.L 196.XXX.XXX-08 16/04/2025 - 15:30

35º J.F.P.A 947.XXX.XXX-49 16/04/2025 - 15:40

36º M.D.S.S 876.XXX.XXX-87 16/04/2025 - 15:50

37º M.L.F.F 857.XXX.XXX-50 16/04/2025 - 16:00

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

38º J.M.D.S 442.XXX.XXX-91 16/04/2025 - 16:10

39º L.C.L.A 801.XXX.XXX-00 16/04/2025 - 16:20

40º A.D.S.A 166.XXX.XXX-75 16/04/2025 - 16;30

41º M.M.L.P 439.XXX.XXX-82 16/04/2025 - 16;40

42º A.S 742.XXX.XXX-34 16/04/2025 - 16;50

43º T.M.D.N 965.XXX.XXX-49 16/04/2025 - 17;00

44º E.B.S 620.XXX.XXX-63 16/04/2025 - 17;10

45º M.L.S.D.S.M 882.XXX.XXX-14 16/04/2025 - 17:20

46º A.M.S 857.XXX.XXX-34 16/04/2025 - 17:30

47º V.A.M 462.XXX.XXX-54 16/04/2025 - 17;40

48º E.L.D.S 940.XXX.XXX-72 16/04/2025 - 17;50

49º S.R.D.S.A 860.XXX.XXX-68 16/04/2025 - 16;50

50º B.G.Z.S 017.XXX.XXX-01 16/04/2025 - 17;00

51º A.S.D.L 901.XXX.XXX-91 16/04/2025 - 17;10

52º M.T.M.S 824.XXX.XXX-00 16/04/2025 - 16:10

53º V.E.P.D.F 015.XXX.XXX-02 16/04/2025 - 16:20

54º G.D.S.B 029.XXX.XXX-90 16/04/2025 - 16;30

55º J.J.D.S.P 777.XXX.XXX-87 16/04/2025 - 16;40

56º S.A.D.A 791.XXX.XXX-49 16/04/2025 - 16;50

57º L.O.M 669.XXX.XXX-87 16/04/2025 - 17;00

58º F.V.A 943.XXX.XXX-49 16/04/2025 - 17;10

59º V.D.B.S 231.XXX.XXX-60 16/04/2025 - 17;20

60º B.S.D.S.P 174.XXX.XXX-06 16/04/2025 - 17;30

61º J.R.D.S 295.XXX.XXX-76 16/04/2025 - 17;40

62º L.D.S.E.S 241.XXX.XXX-92 16/04/2025 - 17;50

63º M.H.F.N 413.XXX.XXX-72 16/04/2025 - 18;00

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

64º J.P.D.S 645.XXX.XXX-15  17/04/2025 - 09:00

65º M.D.F.D.R 761.XXX.XXX-34 17/04/2025 - 09:10

66º B.L.R 419.XXX.XXX-02 17/04/2025 - 09:20

67º W.K.C.D.B 038.XXX.XXX-16 17/04/2025 - 09:30

68º V.D.C.D.S.S 740.XXX.XXX-06 17/04/2025 - 09:40

69º I.L.D.S 796.XXX.XXX-34 17/04/2025 - 09:50

70º J.R.R.D.A 652.XXX.XXX-63 17/04/2025 - 10:00

71º M.C.O 603.XXX.XXX-49 17/04/2025 - 10:10

72º L.D.S.S 744.XXX.XXX-34 17/04/2025 - 10:20

73º V.V.M 918.XXX.XXX-03 17/04/2025 -10:30

74º P.A.P 826.XXX.XXX-98 17/04/2025 - 10:40

75º L.S.P 023.XXX.XXX-14 17/04/2025 - 10;50

76º F.B.D.S.S 939.XXX.XXX-20 17/04/2025 - 11:00

77º J.M.C.R 237.XXX.XXX-12 17/04/2025 - 11:10

78º E.C.L 741.XXX.XXX-91 17/04/2025 - 11:20

79º S.F.F 957.XXX.XXX-20 17/04/2025 - 11:30

80º V.K.R.D.S 308.XXX.XXX-88 17/04/2025 - 11:40

81º W.B.S 562.XXX.XXX-10 17/04/2025 - 11:50

82º I.D.S.D.O 512.XXX.XXX-78 17/04/2025 - 13:00

83º B.M.O 191.XXX.XXX-58 17/04/2025 - 13:10

84º K.D.S.L 408.XXX.XXX-46 17/04/2025 - 13:20

85º S.N.M 440.XXX.XXX-72 17/04/2025 - 13:30

86º M.A.R.C 767.XXX.XXX-91 17/04/2025 - 13:40

87º S.E.M.D.S 160.XXX.XXX-05 17/04/2025 - 13:50

88º A.X.D.S.L 155.XXX.XXX-36 17/04/2025 - 14:00

89º M.C.D.S 836.XXX.XXX-53 17/04/2025 -14:10

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

90º L.D.S.V 701.XXX.XXX-61 17/04/2025 - 14:20

91º L.F.D.S.M 169.XXX.XXX-39 17/04/2025 - 14:30

92º T.S.M.D.S 151.XXX.XXX-75 17/04/2025 - 14:40

93º D.B.F 998.XXX.XXX-15 17/04/2025 - 14:50

94º A.D.L 305.XXX.XXX-06 17/04/2025 - 15:00

95º M.N.C.P 511.XXX.XXX-44 17/04/2025  - 15:10

96º M.P.D.C 375.XXX.XXX-76 17/04/2025 - 15:20

97º D.D.S.R.C 858.XXX.XXX-87 17/04/2025 - 15:30

98º J.J.P 185.XXX.XXX-85 17/04/2025 - 15:40

99º P.G.D.O.G 384.XXX.XXX-24 17/04/2025 - 15:50

100º J.A.P 420.XXX.XXX-11 17/04/2025 - 16:00

101º A.P.D.S.F 834.XXX.XXX-29 17/04/2025 - 16:10

102º D.P.D.S 905.XXX.XXX-95 17/04/2025 - 16:20

103º E.D.S.S 510.XXX.XXX-69 17/04/2025 - 16;30

104º N.D.S.A 197.XXX.XXX-57 17/04/2025 - 16;40

105º E.C.K.L 390.XXX.XXX-59 17/04/2025 - 16;50

106º K.C.A.D.S 772.XXX.XXX-04 17/04/2025 - 17;00

107º J.M.D.S 417.XXX.XXX-68 17/04/2025 - 17;10

108º I.S.D.A 446.XXX.XXX-22 17/04/2025 - 17;20

109º V.C.C.S 118.XXX.XXX-76 17/04/2025 - 17;30

110º A.M.D.S 320.XXX.XXX-81 17/04/2025 - 17;40

111º L.G.M 298.XXX.XXX-96 17/04/2025 - 17;50

112º I.D.C.E.S.M 446.XXX.XXX-01 17/04/2025 - 18;00

113º M.P.F.D.C 596.XXX.XXX-00  22/04/2025 - 09:00

114º F.C.F 137.XXX.XXX-10 22/04/2025 - 09:10

115º F.M.C.R 790.XXX.XXX-15 22/04/2025 - 09:20

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

116º I.P.A.B.A 891.XXX.XXX-00 22/04/2025 - 09:30

117º H.J.S 753.XXX.XXX-68 22/04/2025 - 09:40

118º G.D.S.L 509.XXX.XXX-53 22/04/2025 - 09:50

119º A.D.M.M 916.XXX.XXX-04 22/04/2025 - 10:00

120º J.C.S.L 883.XXX.XXX-68 22/04/2025 - 10:10

121º A.D.S.S 156.XXX.XXX-51 22/04/2025 - 10:20

122º J.R.R 474.XXX.XXX-00 22/04/2025 -10:30

123º S.L.O.S 403.XXX.XXX-49 22/04/2025 - 10:40

124º G.C.F 311.XXX.XXX-40 22/04/2025 - 10;50

125º L.D.S 921.XXX.XXX-87 22/04/2025 - 11:00

126º F.B.C 866.XXX.XXX-90 22/04/2025 - 11:10

127º C.A.D.S.E.S 446.XXX.XXX-62 22/04/2025 - 11:20

128º F.N.T 132.XXX.XXX-33 22/04/2025 - 11:30

129º S.A.M 717.XXX.XXX-96 22/04/2025 - 11:40

130º M.D.S.D.C 634.XXX.XXX-53 22/04/2025 - 11:50

131º F.V.R.M.C 659.XXX.XXX-11 22/04/2025 - 13:00

132º E.C.M 404.XXX.XXX-88 22/04/2025 - 13:10

133º C.M.D.P 294.XXX.XXX-05 22/04/2025 - 13:20

134º K.R.F 644.XXX.XXX-97 22/04/2025 - 13:30

135º J.L.O.C 928.XXX.XXX-15 22/04/2025 - 13:40

136º L.S.D.S.D.L 684.XXX.XXX-91 22/04/2025 - 13:50

137º J.T.N 305.XXX.XXX-11 22/04/2025 - 14:00

138º D.L.S 255.XXX.XXX-95 22/04/2025 -14:10

139º K.E.S.D.A 734.XXX.XXX-52 22/04/2025 - 14:20

140º P.A.C 019.XXX.XXX-95 22/04/2025 - 14:30

141º L.S.D.S 642.XXX.XXX-15 22/04/2025 - 14:40

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

142º D.A.P.C 146.XXX.XXX-23 22/04/2025  - 14:50

143º M.M.M 949.XXX.XXX-20 22/04/2025 - 15:00

144º M.P.D.O.M.J 027.XXX.XXX-57 22/04/2025  - 15:10

145º M.E.M.D.S 649.XXX.XXX-15 22/04/2025 - 15:20

146º B.H.S.D.S 208.XXX.XXX-07 22/04/2025 - 15:30

147º G.D.S.D.O 977.XXX.XXX-00 22/04/2025 - 15:40

148º A.C.E 251.XXX.XXX-78 22/04/2025 - 15:50

149º D.C.L.D.S 876.XXX.XXX-91 22/04/2025 - 16:00

150º A.C.C.F.G 746.XXX.XXX-87 22/04/2025 - 16:10

151º
C.R.O.S 028.XXX.XXX-65 22/04/2025 - 16:20

152º
J.M.D.S 254.XXX.XXX-22 22/04/2025 - 16;30

153º
G.D.S.L 605.XXX.XXX-00 22/04/2025 - 16;40

154º
E.M.R 945.XXX.XXX-21 22/04/2025 - 16;50

155º
A.E.D.S.C 414.XXX.XXX-48 22/04/2025 - 17;00

156º
W.W.S.C 320.XXX.XXX-73 22/04/2025 - 17;10

157º
L.K.S.D.N 038.XXX.XXX-17 22/04/2025 - 17;20

158º
M.S.M.P 947.XXX.XXX-72 22/04/2025 - 17;30

159º
K.P.O 867.XXX.XXX-04 22/04/2025 - 17;40

160º
K.D.S.S 701.XXX.XXX-20 22/04/2025 - 17;50

161º
M.M.D.L.C 936.XXX.XXX-04 22/04/2025 - 18;00

162º
E.S.D.S 176.XXX.XXX-06  23/04/2025 - 09:00

163º
D.D.M 530.XXX.XXX-13 23/04/2025 - 09:10

164º
M.D.S.C 744.XXX.XXX-15 23/04/2025 - 09:20

165º
M.D.C.N 379.XXX.XXX-78 23/04/2025 - 09:30

166º
C.M.C 599.XXX.XXX-34 23/04/2025 - 09:40

167º
A.C.F 137.XXX.XXX-75 23/04/2025 - 09:50

168º
L.D.C.M 316.XXX.XXX-25 23/04/2025 - 10:00

169º
E.D.N.M.F 365.XXX.XXX-21 23/04/2025 - 10:10

170º
A.M.D.A.L 280.XXX.XXX-39 23/04/2025 - 10:20

171º
P.J.D.M 383.XXX.XXX-28 23/04/2025 -10:30

172º S.A.D.A 304.XXX.XXX-03 23/04/2025 - 10:40

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

173º
A.M.P 430.XXX.XXX-75 23/04/2025 - 10;50

174º
D.D.S.P.J 852.XXX.XXX-59 23/04/2025 - 11:00

175º
V.G.D.S.S 041.XXX.XXX-30 23/04/2025 - 11:10

176º
F.S.C 702.XXX.XXX-00 23/04/2025 - 11:20

177º
R.L.F.M 612.XXX.XXX-00 23/04/2025 - 11:30

178º
V.G.D.S 288.XXX.XXX-50 23/04/2025 - 11:40

179º
C.C.D.O 931.XXX.XXX-82 23/04/2025  - 11:50

180º
L.L.C 595.XXX.XXX-15 23/04/2025 - 13:00

181º
R.D.S.B.A 432.XXX.XXX-58 23/04/2025 - 13:10

182º
D.C.D.S 704.XXX.XXX-68 23/04/2025 - 13:20

183º
H.L.M.D.O 702.XXX.XXX-22 23/04/2025 - 13:30

184º
M.O.P 219.XXX.XXX-23 23/04/2025 - 13:40

185º
R.D.V.S 162.XXX.XXX-37 23/04/2025 - 13:50

186º
S.D.S.K.M 494.XXX.XXX-44 23/04/2025 - 14:00

187º
L.S.A 634.XXX.XXX-06 23/04/2025 -14:10

188º
K.C.D.L.L 327.XXX.XXX-64 23/04/2025  -14:20

189º
A.D.S.F 031.XXX.XXX-88 23/04/2025 - 14:30

190º
T.P.S 061.XXX.XXX-88 23/04/2025 - 14:40

191º
V.L.S 529.XXX.XXX-90 23/04/2025 - 14:50

192º
E.C.D.S 366.XXX.XXX-14 23/04/2025 - 15:00

193º
A.L.F.D.S 892.XXX.XXX-34 23/04/2025  - 15:10

194º
W.P.A 773.XXX.XXX-00 23/04/2025 - 15:20

195º
R.R.M 748.XXX.XXX-04 23/04/2025 - 15:30

196º
R.D.S.V 928.XXX.XXX-49 23/04/2025 - 15:40

197º
M.D.C.O.D.S 904.XXX.XXX-87 23/04/2025 - 15:50

198º
A.D.A.P 492.XXX.XXX-56 23/04/2025 - 16:00

199º
G.B.S.N 535.XXX.XXX-51 23/04/2025 - 16:10

200º
A.C.D.C.O 887.XXX.XXX-87 23/04/2025 - 16:20

201º
F.S.C 838.XXX.XXX-04 23/04/2025 - 16;30

202º
A.A.A 016.XXX.XXX-70 23/04/2025 - 16;40

203º
M.A.R 293.XXX.XXX-89 23/04/2025 - 16;50

204º
O.D.S.T.G 439.XXX.XXX-68 23/04/2025 - 17;00

205º
  G.A.M

287.XXX.XXX-01

23/04/2025  - 17:10

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

206º
J.A.M 009.XXX.XXX-00 23/04/2025 - 17;20

207º
J.L.B 146.XXX.XXX-61 23/04/2025 - 17;30

208º
T.C.C 334.XXX.XXX-93 23/04/2025 - 17;40

209º
A.K.M.D.S 329.XXX.XXX-61 23/04/2025 - 17;50

210º
E.R.M 231.XXX.XXX-19 23/04/2025 - 18;00

211º
R.C.S.B 931.XXX.XXX-04  24/04/2025 - 09:00

212º
M.B.D.S 888.XXX.XXX-34 24/04/2025 - 09:10

213º
R.A.V 034.XXX.XXX-00 24/04/2025 - 09:20

214º
O.D.O.C 512.XXX.XXX-96 24/04/2025 - 09:30

215º
M.P.S 005.XXX.XXX-95 24/04/2025 - 09:40

216º
E.S.G.D.S 046.XXX.XXX-70 24/04/2025 - 09:50

217º
K.C.D.S 742.XXX.XXX-15 24/04/2025 - 10:00

218º
P.F.D.S 947.XXX.XXX-91 24/04/2025 - 10:10

219º
J.S.M.D.S 488.XXX.XXX-02 24/04/2025 - 10:20

220º
E.M.S 252.XXX.XXX-51 24/04/2025 -10:30

221º
L.O.D.S 039.XXX.XXX-60 24/04/2025 - 10:40

222º
T.D.A.P 218.XXX.XXX-73 24/04/2025 - 10;50

223º
M.E.D.S.C 387.XXX.XXX-26 24/04/2025 - 11:00

224º
J.M.W.W 298.XXX.XXX-07 24/04/2025 - 11:10

225º
A.J.M.R 217.XXX.XXX-21 24/04/2025 - 11:20

226º
T.F.S 590.XXX.XXX-54 24/04/2025 - 11:30

227º
D.C.L.M 694.XXX.XXX-34 24/04/2025 - 11:40

228º J.R.G.G 422.XXX.XXX-19 24/04/2025  - 11:50

Tabela 1: Ordem de Inscrição do Processo Seletivo
Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Giseli Bohm da Rosa
Coordenadora de RH

http://www.ideas.med.br/

		2025-04-11T08:11:10-0300
	GISELI BOHM DA ROSA:00796365946